
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

CARTA CONVITE N° 01/2020 

 

À SECRETARIA ESTADUAL DE EDUCAÇÃO no uso de suas 

atribuições legais, tendo em vista o que consta do Processo n° 202000006009264 acata 

a sugestão da Comissão de Licitação e resolve: 

HOMOLOGAR a presente licitação, nos termos do artigo 43, inciso 

VI, da Lei Federal nº 8.666/93, com base nos trabalhos realizados pela Comissão de 

Licitação,  designada  pela  Portaria  nº  01/2020 e ADJUDICAR o  objeto  à empresa 

BOX-Z CONSTRUTORA - CNPJ: 18.819.633/0001-91, conforme 

descrição abaixo e com a finalidade da efetivação de seus efeitos legais. 
 

 

 
ITEM 

 
UNID. 

 
QUANT. 

 
DESCRIÇÃO 

VALOR 

TOTAL 

(R$) 

 

 
01 

 

 
Serviço 

 

 
01 

Contratação de empresa de engenharia para 

reforma geral no Colégio Estadual Maria 

Joana de Jesus, no Município de Aparecida 

de Goiânia/Go, conforme Projetos, Planilha 

Orçamentária, Memorial Descritivo e 

Cronograma Físico-financeiro. 

 

 
230.999,99 

 

R$ 230.999,99 (Duzentos e trinta mil e novecentos e noventa e nove reais e noventa 

e nove centavos). 
 

 

 

 

 

Autoridade Competente 

 

 

 

 

Aparecida de Goiânia, 08 de julho de 2020. 


